
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 039, DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARIA ANGÉLICA BARROS MIRANDA, matrícula nO
13.951-25, do cargo especial de gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado
João de Deus. bem como NOMEA-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-10,
no referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.238/99-CLDF).

2- EXONERAR MARCELO CICILIANO, matrícula nO 12.835-32, do cargo
especial de gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus. bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-06, no referido
Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.892/96-CLDF).

3- EXONERAR ROBERTO MARCIO MORAIS DE CASTRO, matricula nO
12.860-33, do cargo especial de gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado
João de Deus. bem como NOMEA-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-13,
no referido Gabinete (Resolução n° 143/97 - Processo nO 001.239/96-CLDF).

4- EXONERAR DIRCEU EVARISTO ROSA, matricula nO 12.001-81, do
cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar da Deputada Anilcéia
Machado, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-04, no
referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.102/99-CLDF).

5 - NOMEAR MARISA ANGÉLICA RAMALHO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar da Deputada Anilcéia Machado
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.695/97-CLDF).

Brasília, 29 de fe,ereiro de 2000.

O'p",,'.~ELLO
Presidente emlExercício

C:IDOCIROSAIMINUTA2.00C


